МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.10.2017 № 3453

г. Магадан

О проведении городской декады «Чистая остановка»

В целях улучшения качества транспортных услуг, предоставляемых

населению муниципального образования «Город Магадан», в соответствии со

статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь статьями 35.1, 38 и 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан»,  мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Провести с 30 октября 2017 года по 08 ноября 2017 года

городскую декаду «Чистая остановка» (далее – декада).

2. Определить приоритетными задачами декады:

2.1. Приведение в надлежащее состояние остановочных пунктов

пассажирского транспорта на территории муниципального образования

«Город Магадан».

2.2. Приведение в соответствие надписей на дорожных знаках,

остановочных павильонах наименованиям остановочных пунктов.

3. Утвердить прилагаемый Состав рабочей группы по подготовке и

проведению декады.

4. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах

массовой информации и разместить на официальном сайте мэрии города

Магадана в сети «Интернет».

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю.

И.о. главы муниципального образования

«Город Магадан», мэра города Магадана                                  А. Малашевский

2

   УТВЕРЖДЕН

постановлением мэрии

города Магадана

от 26.10.2017 № 3453

СОСТАВ

рабочей группы по подготовке и проведению декады

«Чистая остановка»

Батова М.Н. –

заместитель руководителя комитета, начальник

отдела потребительских   услуг комитета по работе с

хозяйствующими субъектами мэрии города

Магадана, руководитель группы

Зуева Н.С.  – консультант отдела потребительских услуг комитета

по работе с хозяйствующими субъектами мэрии

города Магадана

Конечных Я.Е. –

главный специалист отдела потребительских услуг

комитета по работе с хозяйствующими субъектами

мэрии города Магадана

Литвинова Ю.В. –

инспектор по благоустройству отдела охраны

окружающей среды и благоустройства департамента

строительства, архитектуры, технического и

экологического контроля мэрии города Магадана

Онищенко Н.В. – инспектор производственно-технического отдела

муниципального казенного учреждения города

Магадана «Административно-техническая инспекция

города Магадана»

_____________